
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 25.maijā     

Nr.264 

            (Protokols Nr.7., 11.§) 

 

Par pamatlīdzekļa mežaudzes vērtības atzīšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 20.punktu, kas nosaka, ka pašvaldībai 

ir autonomā funkcija, - veicināt dabas kapitāla ilgtspējīgu pārvaldību un apsaimniekošanu, kā arī 

noteikt publiskā lietošanā esoša pašvaldības īpašuma izmantošanas kārtību, ja likumos nav noteikts 

citādi, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, kas nosaka, ka dome ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības 

kompetences jautājumu; Tikai domes kompetencē ir pieņemt lēmumus citos ārējos normatīvajos 

aktos paredzētajos gadījumos, Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumu Nr.87 

“Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 53.punktu, kas paredz, ka zemes un būvju 

vērtības noteikšanai var izmantot to nosacīto izmaksu vērtību – kadastrālo vērtību, mežaudžu 

vērtības noteikšanai – Meža valsts reģistrā norādīto pilno vērtību [..], 2023.gada 17.maija 

Tautsaimniecības un vides komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt Balvu novada Lazdukalna pagasta nekustamā īpašuma “Zaļkalniņi” ar kadastra numuru 

3864 010 0078, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 010 0078, kopplatībā 35,04 ha 

(no tiem meža platība ir 6,31 ha), mežaudzes vērtību, EUR 4578,00 (četri tūkstoši pieci simti 

septiņdesmit astoņi euro, 00 centi) apmērā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot Balvu novada administrācijas Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas 

galvenajam grāmatvedim veikt nepieciešamās darbības lēmuma 1.punktā minētās mežaudzes 

atzīšanai bilancē. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Meža un meža zemes novērtējums zemes kadastrālās vērtības un mežaudzes vērtības 

noteikšanai 2023.gadā (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3864 010 0078) uz 1 lapas. 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


